

---

## **PACHET PIESE ADV 1221598**

I.D.: 58217426

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.651,09 RON - 5.651,09 RON

---

Descriere: ADV 1221598 PLACUTE FRANA FATA VW T6 TRW SET 2 249,56 499,12 PLACUTE FRANA SPATE VW T6 TRW SET 2 218,4 436,8 PIVOTI VW T6 TRW B 6 121,49 728,94 FILTRU AER DUSTER OE B 1 22,69 22,69 FILTRU ULEI DUSTER OE B 1 16,81 16,81 FILTRU POLEN DUSTER OE B 1 23,53 23,53 FILTRU MOTORINA DUSTER OE B 1 63,02 63,02 GARNITURA BUSON GOLIRE B 2 2,94 5,88 FILTRU AER GX 100 B 3 19,99 59,97 BUJIE NGK CR5HSB B 3 11,51 34,53 BATERIE 100 AH B 1 296,64 296,64 LICHID VARA L 30 1,68 50,4 BUJIE NGK CR5HSB B 2 11,51 23,02 FILTRU AER SA 12281 B 2 19,99 39,98 FILTRU AER VW T5 B 1 19,29 19,29 FILTRU ULEI VW T5 B 1 21,53 21,53 FILTRU POLEN VW T5 B 1 23,4 23,4 FILTRU MOTORINA VW T5 B 1 86,34 86,34 GARNITURA BUSON GOLIRE VW T5 B 1 4,2 4,2 LAMPA NR DREAPTA B 1 22,75 22,75 SET PLACUTE ORIGINE LOGAN SET 2 75,63 151,26 SET DISCURI FRANA LOGAN ORIGINE SET 1 184,87 184,87 RADIATOR HABITACLU ROMAN R12215 B 1 462,18 462,18 CARDAN CUTIE DISTRIBUTIE-PUNTE SPATE B 2 1134,45 2268,9 POMPA AMBREAJ RABA B 1 105,04 105,04 5651,09

---